בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 30000-04-16 מדינת ישראל נ' ביטון

כבוד השופטת מיכל ברנט
בפני
מדינת ישראל - המאשימה
בעניין:

נגד

יהושע ביטון - הנאשם

גזר דין

כללי:

1. הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של סיוע לשוד, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ביחד עם סעיף 32 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, עובר ליום 1.4.16 קשרו הנאשם ואחר אשר זהותו אינה ידועה למאשימה, קשר לשדוד את המתלוננת אשר עבדה כפקידה בחברת "קירבי" ברחובות ונתבקשה להפקיד בבנק שיקים על סך 13,595 ₪ וכסף מזומן בסך 14,500 ₪ וזאת עת תהיה בדרכה להפקידם בבנק.

8 חודשים מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים משחרורו ממאסר עבירת אלימות שהיא פשע.
3. ₪ 10,000 פיצוי למתלוננת אשר ילקח מההפקדה בתיק המ"ת שמספרו 30035-04-16.
4. ₪ 4,000 שישולמו לקרן החילוט ויילקחו מההפקדה בתיק המ"ת שמספרו 30035-04-16.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד הינדי נאבלסי הנאשם וב"כ עו"ד סיימון.